МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
                                                                                                                   ПРИКАЗ

от «__от 31.12.2014___» № 344

г. Симферополь

О распределении лекарственного

препарата ИНТЕРФЕРОН БЕТА-1А

ЛИОФИЛИЗАТ

В дополнение к приказу Министерства здравоохранения Республики

Крым от 31.12.2014 № 337 «О распределении лекарственных препаратов для

лечения рассеянного склероза»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исполняющим обязанности директоров ГУП РК «Крым-Фармация»

Яценко А.А. и КРП «Специализированная аптека» Ильенко А.В.:

1.1. Распределить лекарственный препарат ИНТЕРФЕРОН БЕТА 1-А

ЛИОФИЛИЗАТ по регионам, согласно разнарядке главного внештатного

специалиста невролога МЗ РК Корсунской Л.Л. (Приложение № 1).

1.2. Обеспечить выдачу лекарственных препаратов по рецептам в

аптечных пунктах.

                                                                                              Срок – до 05.01.2015

2. Руководителям медицинских организаций организовать выдачу

рецептов пациентам для получения лекарственных препаратов.

                                                                                                    Срок – постоянно

 3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя министра

здравоохранения Республики Крым Черницову С.И.

Министр                                                                                   А. Могилевский

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ